
1 
 

----  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Τηλ: 210-3442462 
 Fax:  210-3442897 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Μαρούσι        11-05-2017 
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ.354.11 /36/78074/ Ε3 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  
εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης “Επιμόρφωση  εκπαιδευτικών για την αξιοποίηση και εφαρμογή των 
ψηφιακών τεχνολογιών στη διδακτική πράξη (Επιμόρφωση Β’ επιπέδου Τ.Π.Ε.)” του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση”, ΕΣΠΑ (2014-
2020)». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Tο υπ’ αριθμ. 125 Προεδρικό Διάταγμα (Φ.Ε.Κ. 210 τ. Α΄/05-11-2016)με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  
3. Το με αριθ. πρωτ. 954/12-04-2017 έγγραφο του Προέδρου του I.T.Y.E. – «Διόφαντος» 

 

 

Αποφασίζουμε 
 
 

     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, τα οποία έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο  στο πλαίσιο 
της Πράξης “Επιμόρφωση  εκπαιδευτικών για την αξιοποίηση και εφαρμογή των ψηφιακών τεχνολογιών στη 
διδακτική πράξη (Επιμόρφωση Β’ επιπέδου Τ.Π.Ε.)” του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση”, ΕΣΠΑ (2014-2020), από τον δικαιούχο φορέα 
της Πράξης, το Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων “Διόφαντος” (Ι.Τ.Υ.Ε. – «Διόφαντος»). Η 
έγκριση αφορά παροχή υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, για 
το διάστημα από 15/05/2017 έως και τη λήξη του φυσικού αντικειμένου της Πράξης, ήτοι έως την 
31/03/2018. 
 
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



2 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

1 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

565201 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

200286 ΑΝΘΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

170402 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

179956 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

173812 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01  
Αναπληρωτής 
Σχολικός Σύμβουλος 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

561918 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

7 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

161569 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.04  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 

8 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

559541 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

9 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

558750 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

10 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

208630 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.07  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 

11 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

164844 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ ΕΒΡΟΥ 

12 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

175890 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

172095 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 

14 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

190855 ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



3 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

15 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

554265 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
58η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

16 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

144031 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

188024 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

18 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

900180 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

19 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

577973 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦ. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

20 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

205363 ΜΑΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

21 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

560912 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

182164 ΜΠΕΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

166816 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

162739 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

564590 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

26 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

208650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.07  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

168657 ΠΑΤΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

28 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

560485 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
39η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



4 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

29 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

166184 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

30 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

590629 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ60  
Προϊστάμενος 
διθέσιου/ τριθέσιου 
νηπιαγωγείου 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

31 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

159001 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

32 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

189866 ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

33 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

187802 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

34 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

170388 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

35 ΑΤΤΙΚΗΣ 578653 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

36 ΑΤΤΙΚΗΣ 147347 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

37 ΑΤΤΙΚΗΣ 167112 ΑΝΕΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

38 ΑΤΤΙΚΗΣ 166105 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

39 ΑΤΤΙΚΗΣ 187841 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

40 ΑΤΤΙΚΗΣ 568024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

41 ΑΤΤΙΚΗΣ 169064 ΑΡΦΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 ΑΤΤΙΚΗΣ 580879 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΩΝ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

43 ΑΤΤΙΚΗΣ 559159 ΑΤΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

44 ΑΤΤΙΚΗΣ 558071 ΑΤΤΑΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



5 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

45 ΑΤΤΙΚΗΣ 561486 ΒΑΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

46 ΑΤΤΙΚΗΣ 588192 ΒΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

47 ΑΤΤΙΚΗΣ 582196 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

48 ΑΤΤΙΚΗΣ 186390 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

38ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

49 ΑΤΤΙΚΗΣ 563972 ΓΑΜΒΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 ΑΤΤΙΚΗΣ 188795 ΓΑΡΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

51 ΑΤΤΙΚΗΣ 177979 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

52 ΑΤΤΙΚΗΣ 567612 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

53 ΑΤΤΙΚΗΣ 161869 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

54 ΑΤΤΙΚΗΣ 575527 ΓΙΩΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

150ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΑΤΤΙΚΗΣ 158087 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

56 ΑΤΤΙΚΗΣ 169069 ΓΟΛΙΚΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

57 ΑΤΤΙΚΗΣ 173609 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

58 ΑΤΤΙΚΗΣ 586736 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

59 ΑΤΤΙΚΗΣ 158290 ΔΗΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

60 ΑΤΤΙΚΗΣ 167122 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

61 ΑΤΤΙΚΗΣ 189908 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

62 ΑΤΤΙΚΗΣ 601514 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

63 ΑΤΤΙΚΗΣ 556795 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



6 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

64 ΑΤΤΙΚΗΣ 144082 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

65 ΑΤΤΙΚΗΣ 145501 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

38ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

66 ΑΤΤΙΚΗΣ 567540 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

170ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

67 ΑΤΤΙΚΗΣ 161786 ΚΑΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ΑΤΤΙΚΗΣ 183347 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

69 ΑΤΤΙΚΗΣ 148798 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

70 ΑΤΤΙΚΗΣ 573742 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

71 ΑΤΤΙΚΗΣ 154907 ΚΑΛΟΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

72 ΑΤΤΙΚΗΣ 174524 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

73 ΑΤΤΙΚΗΣ 163229 ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.10  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 7ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ (ΖΩΓΡΑΦΟΥ) 

74 ΑΤΤΙΚΗΣ 144695 ΚΑΝΑΒΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

52ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

75 ΑΤΤΙΚΗΣ 621088 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

76 ΑΤΤΙΚΗΣ 185304 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

77 ΑΤΤΙΚΗΣ 185155 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 9ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

78 ΑΤΤΙΚΗΣ 179327 ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

79 ΑΤΤΙΚΗΣ 178624 ΚΑΣΤΡΙΤΣΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.13  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 6ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 

80 ΑΤΤΙΚΗΣ 166130 ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

81 ΑΤΤΙΚΗΣ 153324 ΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 

82 ΑΤΤΙΚΗΣ 554770 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

83 ΑΤΤΙΚΗΣ 147991 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



7 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

84 ΑΤΤΙΚΗΣ 598612 ΚΙΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

85 ΑΤΤΙΚΗΣ 588607 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

86 ΑΤΤΙΚΗΣ 556228 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

87 ΑΤΤΙΚΗΣ 183404 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

88 ΑΤΤΙΚΗΣ 212741 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

89 ΑΤΤΙΚΗΣ 160831 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

90 ΑΤΤΙΚΗΣ 152872 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 ΑΤΤΙΚΗΣ 580801 ΚΟΨΟΛΑΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

92 ΑΤΤΙΚΗΣ 564912 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

93 ΑΤΤΙΚΗΣ 578464 ΛΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 

94 ΑΤΤΙΚΗΣ 592700 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

95 ΑΤΤΙΚΗΣ 180102 ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 

96 ΑΤΤΙΚΗΣ 180107 ΛΙΑΚΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

97 ΑΤΤΙΚΗΣ 143662 ΛΥΓΕΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

98 ΑΤΤΙΚΗΣ 146023 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 ΑΤΤΙΚΗΣ 905806 ΜΑΙΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

100 ΑΤΤΙΚΗΣ 161726 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.12  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

101 ΑΤΤΙΚΗΣ 175020 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

52ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

102 ΑΤΤΙΚΗΣ 163385 ΜΑΝΑΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ (ΖΩΓΡΑΦΟΥ) 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



8 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

103 ΑΤΤΙΚΗΣ 588841 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

104 ΑΤΤΙΚΗΣ 552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
71η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 ΑΤΤΙΚΗΣ 564030 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 

106 ΑΤΤΙΚΗΣ 557250 ΜΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

107 ΑΤΤΙΚΗΣ 159892 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

108 ΑΤΤΙΚΗΣ 168965 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΙΩΝ 

109 ΑΤΤΙΚΗΣ 191253 ΜΗΤΡΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

110 ΑΤΤΙΚΗΣ 167056 ΜΟΡΜΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 ΑΤΤΙΚΗΣ 904449 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 ΑΤΤΙΚΗΣ 149874 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

113 ΑΤΤΙΚΗΣ 145620 ΜΠΑΛΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

114 ΑΤΤΙΚΗΣ 143090 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 ΑΤΤΙΚΗΣ 033287557 ΜΠΑΦΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

116 ΑΤΤΙΚΗΣ 191661 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

117 ΑΤΤΙΚΗΣ 141028 ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

118 ΑΤΤΙΚΗΣ 558990 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΕΠΑΠ  

119 ΑΤΤΙΚΗΣ 564842 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - ΧΕΛΜΕΙΟ 

120 ΑΤΤΙΚΗΣ 146127 ΜΠΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

121 ΑΤΤΙΚΗΣ 175584 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



9 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

122 ΑΤΤΙΚΗΣ 144654 ΝΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

123 ΑΤΤΙΚΗΣ 176051 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

124 ΑΤΤΙΚΗΣ 148537 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

46ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

125 ΑΤΤΙΚΗΣ 140474 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

126 ΑΤΤΙΚΗΣ 561963 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
27η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 ΑΤΤΙΚΗΣ 158002 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ) 

128 ΑΤΤΙΚΗΣ 551911 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β ΑΘΗΝΑΣ 

129 ΑΤΤΙΚΗΣ 187740 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

46ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

130 ΑΤΤΙΚΗΣ 559513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

131 ΑΤΤΙΚΗΣ 223796 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

132 ΑΤΤΙΚΗΣ 591511 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

133 ΑΤΤΙΚΗΣ 174903 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

134 ΑΤΤΙΚΗΣ 179009 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

135 ΑΤΤΙΚΗΣ 566872 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

136 ΑΤΤΙΚΗΣ 557774 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

137 ΑΤΤΙΚΗΣ 145957 
ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

138 ΑΤΤΙΚΗΣ 152965 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

139 ΑΤΤΙΚΗΣ 139937 ΡΗΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

140 ΑΤΤΙΚΗΣ 163148 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



10 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

141 ΑΤΤΙΚΗΣ 167080 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
3ο Ε.Κ. Δ' ΑΘΗΝΑΣ (ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ) 

142 ΑΤΤΙΚΗΣ 149959 ΣΑΡΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Μ. 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

143 ΑΤΤΙΚΗΣ 165825 ΣΙΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

144 ΑΤΤΙΚΗΣ 555742 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

145 ΑΤΤΙΚΗΣ 167083 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 4ο ΕΚ 

146 ΑΤΤΙΚΗΣ 580797 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

147 ΑΤΤΙΚΗΣ 566712 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
24η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

148 ΑΤΤΙΚΗΣ 162451 ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

149 ΑΤΤΙΚΗΣ 130633 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

150 ΑΤΤΙΚΗΣ 160795 ΣΧΙΣΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

151 ΑΤΤΙΚΗΣ 200873 ΤΑΤΣΙΩΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 4ο ΕΚ 

152 ΑΤΤΙΚΗΣ 183904 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

153 ΑΤΤΙΚΗΣ 157953 ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο Ε.Κ. Δ' ΑΘΗΝΑΣ (ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ) 

154 ΑΤΤΙΚΗΣ 560656 ΤΖΙΑΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΥΡΩΝΟΣ 

155 ΑΤΤΙΚΗΣ 555981 ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

156 ΑΤΤΙΚΗΣ 585669 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΥΚΗΣ 

157 ΑΤΤΙΚΗΣ 202040 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 

158 ΑΤΤΙΚΗΣ 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

159 ΑΤΤΙΚΗΣ 152073 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.04  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΕΚ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



11 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

160 ΑΤΤΙΚΗΣ 546798 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

161 ΑΤΤΙΚΗΣ 940003 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.07  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο Ε.Κ. Δ' ΑΘΗΝΑΣ (ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ) 

162 ΑΤΤΙΚΗΣ 154918 ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

163 ΑΤΤΙΚΗΣ 187362 ΧΑΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.04  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΕΚ 

164 ΑΤΤΙΚΗΣ 196312 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

165 ΑΤΤΙΚΗΣ 579524 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

166 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 177200 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ12.10  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΙΟΥ 

167 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 174689 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

168 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 564967 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

169 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 553926 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70  
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

170 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 585879 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

171 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 161068 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

172 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 549425 ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

173 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 178296 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

174 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 191836 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

175 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 556992 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

176 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 177943 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

177 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 563647 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠ. ΠΑΤΡΩΝ  

178 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 552854 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



12 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

179 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 152362 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

180 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 195707 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.04 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

181 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 192604 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

182 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 185285 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ  

183 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 587948 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

184 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 150291 ΙΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

185 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 143413 ΚΑΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

186 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 555197 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

187 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 193739 ΚΑΡΒΟΥΝΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

188 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 573988 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 

189 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 175009 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ20  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

190 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 206140 ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

191 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 188009 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

192 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 156853 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

193 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 159333 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

194 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 169094 ΜΑΡΝΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 2ο ΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 

195 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

196 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠ. ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



13 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

197 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 561196 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

198 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 185340 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

199 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 568349 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 170014 ΠΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

201 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 565682 ΠΟΜΩΝΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

202 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 147087 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

203 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 563708 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

204 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 558919 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

205 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 152098 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

206 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 186644 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

207 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

208 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 171483 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

209 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 138472 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ04.02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

210 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 169054 ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

211 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 159702 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02  
Αναπληρωτής 
Σχολικός Σύμβουλος 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

212 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

205666 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΡΕΟΥΖΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

213 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

173999 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

214 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

185278 ΑΦΟΡΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



14 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

215 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

906632 ΓΚΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

216 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

585113 ΓΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

217 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

561126 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

218 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

169715 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

219 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

575532 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

220 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

565279 ΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

221 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

158330 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. ΕΚ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

222 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

176380 ΜΕΝΤΕΛΗ ΘΩΜΑΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

223 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

580984 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

224 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

548466 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

225 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

161586 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ17.05  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

226 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

206775 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

227 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

553424 ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

228 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

229 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

581923 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

230 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

582404 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 

231 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

157689 ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

232 ΗΠΕΙΡΟΥ 581481 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



15 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

233 ΗΠΕΙΡΟΥ 563851 ΑΥΔΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

234 ΗΠΕΙΡΟΥ 185051 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

235 ΗΠΕΙΡΟΥ 177980 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

236 ΗΠΕΙΡΟΥ 200651 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

237 ΗΠΕΙΡΟΥ 199799 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

238 ΗΠΕΙΡΟΥ 218847 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

239 ΗΠΕΙΡΟΥ 144991 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

240 ΗΠΕΙΡΟΥ 906594 ΚΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

241 ΗΠΕΙΡΟΥ 167268 ΝΑΤΣΗ ΧΑΪΔΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 ΗΠΕΙΡΟΥ 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

243 ΗΠΕΙΡΟΥ 189802 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

244 ΗΠΕΙΡΟΥ 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

245 ΗΠΕΙΡΟΥ 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

246 ΗΠΕΙΡΟΥ 165800 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

247 ΗΠΕΙΡΟΥ 157957 ΤΣΙΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

248 ΗΠΕΙΡΟΥ 172245 ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

249 ΗΠΕΙΡΟΥ 174948 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

250 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 903155 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



16 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

251 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 202161 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

252 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 200779 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

253 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 179155 ΓΑΡΔΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

254 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 187878 ΓΚΑΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

255 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 160258 ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

10ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

256 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 552885 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

257 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 169072 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

258 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 212682 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

259 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 170442 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΗΣ 

260 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 560073 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Προϊστάμενος 
διθέσιου/ τριθέσιου 
δημοτικού 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΛΟΥ 

261 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 174620 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

262 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 190866 ΚΟΝΤΟΝΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

263 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183975 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

264 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 180441 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

265 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183810 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

266 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 604407 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

267 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 550161 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΙΡΝΑΒΟΥ 

268 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 590671 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

269 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 172109 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

270 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 157640 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



17 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

271 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 578145 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

272 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 172576 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

273 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 185214 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

274 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 154469 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

275 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 574095 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

276 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183894 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

277 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 176074 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

278 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

279 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 179770 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

280 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 563858 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

281 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178466 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

282 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 167186 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

283 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 174641 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ12.05  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

284 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 170142 ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

285 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 587038 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60  
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

286 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 173348 ΚΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

287 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 584884 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

288 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 561946 ΜΠΕΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

289 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 584150 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΕΠΟΥΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



18 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

290 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

205050 ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

291 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

185113 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

292 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

905928 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

293 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

177965 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

294 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

175847 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ 

295 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ17.06  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

296 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

177618 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

297 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

153840 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

298 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

562825 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

299 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

149616 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ18.13  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

300 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

549318 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

301 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

553254 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

302 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

211461 ΔΑΛΑΜΗΤΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

303 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

304 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

552076 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

305 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

554425 ΖΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

306 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

189245 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

307 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

160116 ΘΕΟΤΟΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

308 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



19 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

309 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

144936 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

310 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

311 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

205236 ΚΑΡΑΒΕΤΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

312 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

556753 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

313 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

577780 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

314 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

177308 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

315 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

560696 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

316 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

160137 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

317 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

187962 ΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 

318 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

554474 ΚΛΗΤΣΙΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

319 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

551431 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

320 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

164010 ΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

321 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

189309 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

322 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

558292 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

323 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

198032 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

324 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151245 ΚΟΡΔΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

325 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

165301 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

326 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



20 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

327 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

202884 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚ 

328 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

174860 ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

329 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

199495 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

330 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

171584 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

331 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

557980 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

332 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

560220 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

333 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

137138 ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

334 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

174866 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

335 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143275 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

336 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

905676 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

337 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196181 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

338 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

567003 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

339 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

168115 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

340 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

562077 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 

341 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

173410 ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

342 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

588487 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΕΩΝ 

343 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

157637 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

344 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

182049 ΜΠΕΛΛΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

345 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

906208 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



21 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

346 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188367 ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

347 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

150503 ΜΠΟΥΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

348 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

189970 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

349 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

582242 ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

350 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

558078 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

351 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146330 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

352 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

161366 ΝΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ14.04  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

353 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

172156 ΝΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚ 

354 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

554420 ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

355 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

201804 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

12ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

356 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

186998 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

357 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

185334 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

358 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

182176 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

359 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

550571 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

360 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

361 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

142583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

362 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

177487 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

363 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

154038 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

364 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

550517 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



22 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

365 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

560584 ΠΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

366 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

169294 ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ01.13  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

367 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

564444 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

368 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143299 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

369 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

577876 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

370 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

166214 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

371 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

567595 ΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

372 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188145 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

373 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

184562 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

374 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

559006 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

375 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151870 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

376 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

904474 ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

377 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

156329 ΣΙΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΚΗ 

378 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

379 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

172611 ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

380 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

174923 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

20ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

381 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

178617 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

382 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

587961 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 

383 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

180299 ΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



23 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

384 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

165328 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

385 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

202985 ΤΙΤΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ04.05  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

386 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

173755 ΤΣΑΝΤΣΑΝΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

387 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

183651 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

388 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151783 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

389 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

186648 ΤΣΙΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

390 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

578337 ΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

391 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

565530 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

392 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

393 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188684 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

394 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

161755 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.18  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

395 ΚΡΗΤΗΣ 589208 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

396 ΚΡΗΤΗΣ 567106 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

397 ΚΡΗΤΗΣ 554427 ΒΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

398 ΚΡΗΤΗΣ 182126 ΒΕΡΓΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

399 ΚΡΗΤΗΣ 600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

400 ΚΡΗΤΗΣ 168903 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

401 ΚΡΗΤΗΣ 156811 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

402 ΚΡΗΤΗΣ 180634 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



24 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

403 ΚΡΗΤΗΣ 562783 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ 

404 ΚΡΗΤΗΣ 190831 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

405 ΚΡΗΤΗΣ 565459 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

406 ΚΡΗΤΗΣ 566392 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
50η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

407 ΚΡΗΤΗΣ 555479 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

408 ΚΡΗΤΗΣ 566998 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

409 ΚΡΗΤΗΣ 197781 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

410 ΚΡΗΤΗΣ 558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

411 ΚΡΗΤΗΣ 188357 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

412 ΚΡΗΤΗΣ 183835 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

413 ΚΡΗΤΗΣ 554777 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

414 ΚΡΗΤΗΣ 175035 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

415 ΚΡΗΤΗΣ 581869 ΠΑΣΣΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

416 ΚΡΗΤΗΣ 561010 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

417 ΚΡΗΤΗΣ 579710 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΙΝΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

418 ΚΡΗΤΗΣ 207975 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

419 ΚΡΗΤΗΣ 182560 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



25 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

420 ΚΡΗΤΗΣ 586158 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

421 ΚΡΗΤΗΣ 173903 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

422 ΚΡΗΤΗΣ 185261 ΧΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (πρώην 8ο) 

423 ΚΡΗΤΗΣ 558989 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

424 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 190785 ΔΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 2ο ΕΚ ΡΟΔΟΥ 

425 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

426 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 188317 ΚΛΑΔΟΓΕΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΕΚ ΡΟΔΟΥ 

427 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 196786 ΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

428 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 165159 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΣΥΡΟΥ 

429 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 213343 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

430 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 167172 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΚ ΡΟΔΟΥ 

431 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 558515 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ 

432 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 585704 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

433 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 594611 ΣΚΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 

434 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 200485 ΣΚΙΑΘΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

435 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 194825 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ 
ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

436 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 565536 ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ 

437 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 218316 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

438 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 199189 ΑΣΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



26 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

439 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 191954 ΒΟΡΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.08  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

440 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 552479 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

441 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 196987 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02  
Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

442 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

443 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 178060 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

444 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 590692 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60  
Προϊστάμενος 
διθέσιου/ τριθέσιου 
νηπιαγωγείου 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

445 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

446 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 168950 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

447 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 565858 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

448 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60  Σχολικός Σύμβουλος 
25η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

449 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 178451 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

450 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 588736 ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

451 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 196281 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 

452 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 562011 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

453 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 144007 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

454 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 202712 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

455 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 191608 ΦΡΑΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 

456 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 149283 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

457 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 564831 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



27 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

458 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

459 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 196193 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ  

460 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 190063 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

461 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 187916 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

462 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 553842 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

463 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 189735 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03  Σχολικός Σύμβουλος 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

464 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 183777 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

465 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 188310 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΚ ΛΑΜΙΑΣ 

466 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 154365 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ04.01 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

467 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 554851 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

468 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 554147 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

469 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 190902 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ19  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

470 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 566888 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

471 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 548804 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70  

Προϊστάμενος 
Επιστημονικής 
Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

472 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 164872 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 

473 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 207048 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

474 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 180461 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



28 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

475 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 204725 ΠΑΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ17.03  
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

476 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 199461 ΣΑΡΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03  Υπεύθυνος Τομέα Ε.Κ. ΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

477 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 602682 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

478 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 562169 ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

479 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

480 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 168190 ΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

481 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 172641 ΦΡΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ19  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

482 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 563312 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  
Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης (μέσω e-mail) 
2. Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης (μέσω e-mail) 
3. Ενδιαφερόμενοι (με τη φροντίδα των Περιφερειακών  Διευθύνσεων Εκπαίδευσης/ Διευθύνσεων Εκπαίδευσης ). 

Εσωτερική Διανομή 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ



29 
 

 

ΑΔΑ: Ω8ΟΖ4653ΠΣ-ΟΡΤ


		2017-05-11T13:29:00+0300
	Athens




